

Nr sprawy: DSUIZP 252/MT/12/2019

Końskie 2019-08-02

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: Dz.U. 2019/S 128 - 313002 ; data publikacji: 05/07/2019 i na stronie internetowej [https:// www.zoz.konskie.pl](https://www.zoz.konskie.pl), [https://platformazakupowa.pl/pn/zoz\\_konskie](https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie) oraz w siedzibie zamawiającego - tablica ogłoszeń

Dotyczy: Umowy nr RPSW.07.03.00-IZ.00-26-140/17-00 o dofinansowanie Projektu RPSW.07.03.00-00-26-0006/17 pn. „Poprawa jakości i dostępności do usług zdrowotnych poprzez doposażenie Działu Kardiologicznego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania „7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna Oś VII „Sprawne usługi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  
Angiografu do Pracowni Hemodynamiki wraz ze zintegrowaniem hemodynamicznym kpl. 1**

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

W związku z wątpliwościami w zakresie porównywalności ofert związanymi z treścią odpowiedzi udzielonych w dniach 31.07 i 01.08, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego :

**Pytanie nr 1 – W odpowiedzi I na wnioski i pytania MT 12 2019-sig, Zamawiający wymaga wymiany istniejącej stolarki RTG:**

część II, pytanie 21

21. Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał wymiany istniejącej stolarki RTG, gdyby z obliczeń projektu osłon nie wynikała taka konieczność (warunek osłonności został spełniony)?

**Odpowiedź: Tak**

część II, pytanie 56 i 57:

56. Czy zamawiający wymaga wymiany drzwi ochronnych między gabinetem a korytarzem? Drzwi ocierają się o podłogę już przy niepełnym otwarciu i nie mają regulacji.

**Odpowiedź: Tak**

57. Czy zamawiający wymaga wymiany drzwi do pomieszczenia technicznego? Obecne noszą ślady poważnego zużycia.

**Odpowiedź: Tak**

a w Odpowiedzi III na wnioski i pytania MT 12 2019, Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej stolarki RTG :  
**Pytanie nr 2:**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej stolarki RTG, jeżeli będzie ona spełniała założenia także dla nowego aparatu, co zostanie potwierdzone na podstawie przygotowanej przez wykonawcę dokumentacji projektu osłon radiologicznych dla zaoferowanego angiografu?

**Odpowiedź:**

Pytanie nr 1: W udzielonych w dniu dzisiejszym odpowiedziach pominięto odpowiedź na pytanie nr 2 z części V tj. "Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącej stolarki RTG, jeżeli będzie ona spełniała założenia także dla nowego aparatu, co zostanie potwierdzone na podstawie przygotowanej przez wykonawcę dokumentacji projektu osłon radiologicznych dla zaoferowanego angiografu? Odpowiedź:..

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi.

**Odpowiedź:.....Tak - jeśli nie będzie uszkodzeń**

W związku z powyższym, w celu utrzymania zasad uczciwej konkurencji oraz możliwości porównania cen ofert prosimy jednoznaczne określenie zakresu przedmiotu zamówienia i odpowiedź, czy Wykonawcy mają obowiązek wymiany, czy też pozostawienia istniejącej stolarki RTG:

- a) Okno RTG – jeżeli będzie spełniało nowe wymagania projektu osłon radiologicznych  
I/ Zamawiający dopuszcza pozostawienie ; II/ Należy wymienić na nowe
- b) Drzwi RTG – jeżeli będą spełniały nowe wymagania projektu osłon radiologicznych  
I/ Zamawiający dopuszcza pozostawienie ; II/ Należy wymienić na nowe

**Odpowiedź : Okno RTG -jeżeli będzie spełniało nowe wymagania projektu osłon radiologicznych - Zamawiający dopuszcza pozostawienie.  
Drzwi RTG – jeżeli będą spełniały nowe wymagania projektu osłon radiologicznych - Zamawiający dopuszcza pozostawienie.**

**Pytanie nr 2** - Z uwagi na nowe wymagania dotyczące demontażu angiografu Advantx na oddziale RTG, które ujawniły się na etapie odpowiedzi na pytania Wykonawców, a o których nie stanowiły dokumenty przetargowe, wnosimy o wyjaśnienie:

**Odpowiedź I na wnioski i pytania MT 12 2019-sig, część II, pytanie 52**

52. Prosimy o jednoznaczne określenie odnośnie konieczności utylizacji istniejącego aparatu. Rezygnacja z demontażu do utylizacji wydłuży czas potrzebny na realizację zadania.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje:**

- Demontażu angiografu Advantx na oddziale RTG i jego utylizacji
- Demontażu angiografu Innova z Pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i montażem oraz dokonaniem niezbędnych zgłoszeń oraz odbiorów przez właściwe instytucje i przekazaniem go do użytku na oddziale RTG (w miejsce angiografu Advantx)

Postępowanie dotyczy udzielenia zamówienia publicznego na dostawę Angiografu do Pracowni Hemodynamiki wraz ze zintegrowaniem hemodynamicznym kpl. 1, ponadto w Formularzu cenowym (Zał. nr 2 do SIWZ) brak jest pozycji związanej z „demontażem angiografu z pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i montażem oraz dokonaniem niezbędnych zgłoszeń oraz odbiorów i przekazaniem go do użytku”, w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

- a) czy koszty związane z demontażem angiografu Innova z Pracowni Hemodynamiki z jednoczesnym przeniesieniem i montażem oraz dokonaniem niezbędnych zgłoszeń oraz odbiorów przez właściwe instytucje i przekazaniem go do użytku na oddziale RTG wraz z organizacją tych prac są po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź : Koszty demontażu do ponownej instalacji są po stronie Wykonawcy. Natomiast koszty związane montażem oraz dokonaniem niezbędnych zgłoszeń oraz odbiorów przez właściwe instytucje i przekazanie go do użytku na oddziale RTG wraz z organizacją tych prac są po stronie Zamawiającego**

- b) jeżeli Wykonawca ma ten zakres uwzględnić w swojej ofercie wnosimy o uzupełnienie zał. nr 2 do SIWZ, tzn. Formularza Cenowego o niniejszy zakres.

Nadmieniamy, że w postępowaniu przetargowym nr DSUiZP253/MT/12/2019 był demontaż i utylizacja obecnego systemu angiografii cyfrowej w ilości 1 kpl., aktualnie po odpowiedziach na pytania mamy 2 systemy podlegające demontażu, w tym jeden utylizacji, a drugi ponownemu montażu wraz z uruchomieniem.

W przypadku podtrzymania pierwotnie udzielonej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o pozyskanie od GE Medical Systems Sp. z o.o. oferty na ww. zakres prac, która byłaby wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pragniemy podkreślić, iż treść SIWZ w obecnym brzmieniu promuje rozwiązanie jednego producenta sprzętu medycznego, firmę GE i łamie zasadę uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź : Zamawiający jednoznacznie wymaga : demontażu do ponownej Instalacji obecnie zainstalowanego systemu angiografii cyfrowej- w związku z tym w Formularzu cenowym zał nr 2 w pozycji 6 – w tekście skreśla się wyrazy „ i utylizacja „ zastępuje się wyrazami „ do ponownej instalacji”**

**Jednocześnie zamawiający skreśla zdania pod tabelką:**

**Wartość ogółem brutto dostawy - Opcjonalnie bez pozycji nr 6 wynosi: .....zł Słownie: .....zł**

**Wartość ogółem netto dostawy - Opcjonalnie bez pozycji nr 6 wynosi: .....zł Słownie: ..... Zł**

Pytanie nr 3 - Prosimy o informację, czy Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie jakiegokolwiek prace adaptacyjno-instalacyjne w pomieszczeniach na oddziale RTG, w miejscu gdzie będzie instalowany angiograf Innova? Jeżeli TAK, prosimy o ich wyspecyfikowanie. **Odpowiedz : Nie**

Pytanie nr 4 – W celu umożliwienia porównania ofert prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie zakresu prac adaptacyjnych w Pracowni Hemodynamiki:

**Odpowiedz I na wnioski i pytania MT 12 2019-sig, część II, pytania 20 i 60 oraz część V pytanie 11:**

20. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przeprowadzania prac remontowo-budowlanych w pomieszczeniach pracowni (np. wymiany wykładziny podłogowej/ściennej, opraw oświetleniowych, umywalek itp.)? Jeśli tak to prosimy o szczegółową specyfikację.

**Odpowiedz : Zamawiający wymaga w sytuacji uszkodzeń istniejącej i jeśli będzie to konieczne**

60. Czy zamawiający wymaga wymiany wykładziny wraz z naprawą posadzki w sterowni i gabinecie ? Istniejąca wykładzina nie spełnia norm , a posadzka pod wykładziną nosi ślady spękania.

**Odpowiedz: Tak**

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający wymaga wymiany istniejącej wykładziny PVC w pomieszczeniu badań, czy tylko jej miejscowej naprawy.

**Odpowiedz: zgodnie z decyzją Wykonawcy**

**Odpowiedz : Zamawiający nie wymaga wymiany opraw , umywalek**

**Zamawiający wymaga w sterowni miejscowej naprawy posadzki**

**w pomieszczeniu badań -zamawiający wymaga miejscowej naprawy**

**Jednocześnie Informujemy że powyższe odpowiedzi modyfikują i zmieniają odpowiedzi I.I.III i są wiążące dla Wykonawcy**

**Wykonawca składając ofertę i wypełniając załączniki - zobligowany jest uwzględnić powyższe odpowiedzi dodając oraz modyfikując i zaznaczając zmiany w pierwotnym tekście (w pozycjach których to dotyczy)**

**Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część załączników i zapisów SIWZ**

Pismo w dniu dzisiejszym zamieszczono na stronach <http://zoz-konskie.bip.org.pl/> oraz [https://platformazakupowa.pl/pn/zoz\\_konskie](https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_konskie)

Z-ca Dyrektora  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Końskich

mgr inż. Jerzy Grodzki

sporządził: -Tomasz Milcarz